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Puusoe OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Puusoe asutati 08.06.2011. Majandusaasta perioodiks kaesoleva aruande puhul on 08.juuni kuni 31.detsember
2011. OU Puusoe pohitegevuseks on kiittepuude tootmine, kiittepuude saagimise ja I6hkumise teenus mobiilse
halumasinaga ule Hiiumaa.

Kaive ja tulem.

2011.aastal oli ettevftja tulu teenustest 1625 eurot. Tegemist oli turu sissetdotamise perioodiga. 2012. aastal
plaanitakse kaibe kasvu vahemalt 3 korda. Aruandeperiood |8petati kasumiga.

Investeeringud.

2011. aastal soetati halumasin, soetusmaksumusega 5936 eurot. Investeeringu oluliseks osaks oli Eesti To6tukassa
ettevltlustoetus summas 4474 eurot. 2012. aastal suuremaid investeeringuid ei planeerita.

Tootajad.

2011.aastal ettevétjal palgalisi tootajaid ei olnud. Juhatuse liikmed on t66tanud tasuta, kuna algusperioodil puudusid
vahendid palgatodjouks. Ettevdtja juhatuses on kaks liiget, kes on ka ettev6tja omanikud. Juhatusele likmelisuse eest
tasu ei makstud. Juhatuse liikme lepingu I6petamisel soodustusi ega tasusid ette nahtud ei ole.

Osakapital.

Osauhing asutati sissemakset tegemata. Aruande koostamise ajaks ei ole sissemakseid osakapitali tehtud.
Sissemaksete I16pptahtaeg on 07. juuni 2012.a. , see on aasta jooksul peale asutamist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtfinantseerimine
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Sihtfinantseerimine
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2011

967
2500
3467

5192
5192
8 659

1585
1116
2701

2800
2800
5501

2500

658
3158
8 659

08.06.2011

2500
2500

2500

2500

2500
2500

2011. a. majandusaasta aruanne

Lisanr

1.2

1,3

14

15
1,6

1,6
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Kasumiaruanne

(eurodes)
08.06.2011 - Lisanr
31.12.2011
Muugitulu 1625 1,8
Muud é&ritulud 558 1,9
Kaubad, toore, materjal ja teenused -140
Mitmesugused tegevuskulud -641
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -744 4
Arikasum (kahjum) 658
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 658
Aruandeaasta kasum (kahjum) 658
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

08.06.2011 - Lisanr

31.12.2011
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 658
Korrigeerimised
P6hivara kulum ja vaartuse langus 744 4
Muud korrigeerimised -558 9
Kokku korrigeerimised 186
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1585
Kokku rahavood aritegevusest 2429
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel -5 936 4
Kokku rahavood investeerimistegevusest -5 936
Rahavood finantseerimistegevusest
Laekumised sihtfinantseerimisest 4474 6
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 4 474
Kokku rahavood 967
Raha ja raha ekvivalentide muutus 967
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 967
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

08.06.2011
08.06.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2500
2500

2500

Jaotamata
kasum (kahjum)

658
658

Kokku

2500
2500

658
3158

2011. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Uldine informatsioon.

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused.Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt.
Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&him&tetele tuginev raamatupidamistava,

mille p6hinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Aritihing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, imardatuna taiseurodeks.

Rahavoogude aruanne.

Rahavoogude aruande koostamisel rihmitatakse laekumised ja valjamaksed nende eesmargi jargi dritegevuse, investeerimistegevuse ja
finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Aritegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul

korrigeeritakse aritegevuse rahavoogude leidmiseks &rikasumit, ellimineerides mitterahaliste majandustehingute mdju ning &ritegevusega seotud
varade ja kohustuste saldode muutused. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil. Raha ja
selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja ndudmiseni hoiuseid pankades.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse ettevétte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte soetusmaksumusega alates 1000 eurost ja kasuliku todeaga
Ule Uhe aasta. Liihema kasuliku tddeaga vdi madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse 100 % kulusse soetamise momendil.
Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil. Amortisatsiooninorm méaératakse igale pdhivara objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust
tooeast.

Materiaalne pShivara kajastatakse bilansis tema jadkmaksumuses, s.t. soetusmaksumusest on maha arvestatud akumuleeritud kulum
aruandekuupéeva seisuga.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4

Finantskohustused

Luhiajaliseks loetakse kohustusi maksetéhtajaga kuni tiks aasta, kdik ule selle on pikaajalised kohustused.

Sihtfinantseerimine

Pdhivara sihtfinantseerimisel vdetakse pdhivara arvele soetusmaksumuses ja saadud sihtfinantseerimine kajastatakse bilansis kohustusena.
Seejuures arvestatakse saadud toetus tulusse sihtfinantseerimise aruandeperioodi jooksul ja proportsionaalselt soetatud p&hivara kulumi
arvestamisega. Tulusse kandmata jargmise aruandeaasta sihtfinantseerimise osa on bilansis lihiajalise kohustusena ja

tulevaste perioodide osa pikaajalise kohustusena.

Tulud
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Mulgitulu kajastatakse, kui olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud muidjalt ostjale ja tehingust saadava tasu laekumine

on téendoline ning tulu mulgitehingust saab usaldusvaarselt mddta. Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu Giglases vaartuses.
Oiglane vaartus on summa, mille eest on vaimalik vahetada vara teadlike, huvitatud ja séltumatute osapoolte vahelises tehingus. Tulu
teenusest kajastatakse teenuse osutamisel.

Muude tuludena kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011

Arvelduskontod 967

Kokku raha 967

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2011 08.06.2011
NoSue osaniku vastu 2500 2 500
Kokku nduded ja ettemaksed 2500 2 500
Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Muud masinad SEEREE
jaseadmed

Ostud ja parendused 5936 5936 5936
Amortisatsioonikulu -744 -744 -744
31.12.2011

Soetusmaksumus 5936 5936 5936
Akumuleeritud kulum -744 -744 -744
Jaadkmaksumus 5192 5192 5192
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2011
Muud vélad 1585
Muud viitvBlad 1585
Kokku vélad ja ettemaksed 1585
Lisa 6 Sihtfinantseerimine
(eurodes)
Brutomeetod
Saadud Tulu/amortisatsioon = 31.12.2011
Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks
Tootukassa ettevatlustoetus 4 474 -558 3916
Kokku sihtfinantseerimine pdhivara
) 4474 -558 3916
soetamiseks
Kokku sihtfinantseerimine 4 474 -558 3916
Lisa 7 Osakapital
(eurodes)
31.12.2011 08.06.2011
Osakapital 2500 2500
Osade arv (tk) 2 2

Osa nimivaartus on 1250 eurot.

Osalihing on asutatud sissemakseta. Aruande koostamise ajaks ei ole sissemakset tehtud.
Sissemakse viimane téhtaeg on 07.06.2012.
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
kittepuude valmistamise teenus

Kokku mudgitulu

Lisa 9 Muud aritulud

(eurodes)

Tulu sihtfinantseerimisest

Kokku muud éaritulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

To66j6ukulu puudub.

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Juhatusele tasu ei makstud.

08.06.2011 -
31.12.2011

1625
1625
1625

1625
1625

08.06.2011 -
31.12.2011

558
558

2011. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Puusoe OU (registrikood: 12117598) 08.06.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAGNUS KOIT Juhatuse liige 01.04.2012

MARGUS SAUER Juhatuse liige 01.04.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2011
658
658

658

658



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kittepuude tootmine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Magnus Koit 38909280321
Margus Sauer 37209200308

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56561178

E-posti aadress margus.sauer@mail.ee

Mudgitulu o
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

02202 1625 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
1250 EUR

Pd&hitegevusala

Jah



